
 
  

VŠK Klasika 2025 

1. ORGANIZAVIMAS 

 
Laikas – 2025 m. gegužės 10-11 ir gegužės 17-18 d. (du savaitgaliai) 

Vieta – Kamilės šachmatų studija (Žalgirio g. 88A, Vilnius). 

 

Organizatoriai – Vilniaus šachmatų klubas, VšĮ „AKA Šachmatai“. 

Turnyro direktorius – NA Kipras Eigminas, vyr. teisėjas – FA Andrius Paulauskas. 

 

Kontaktai: tel. nr. +37069623502, el. paštas andrius.paulauskas96@gmail.com 

2. DALYVIAI 

Dalyvauti kviečiami visi šachmatininkai, kurių FIDE standartinių šachmatų reitingas neviršija 

2399. 

Startinis mokestis – 50 Eur. 

Kamilės šachmatų studijos mokiniams ir Vilniaus šachmatų klubo nariams kaina – 30 Eur. 

Maksimalus dalyvių skaičius – 36. 

3. REGLAMENTAS 

Turnyras vykdomas 7 ratų šveicariškąja sistema pagal FIDE standartinių šachmatų taisykles. 

Laiko kontrolė: 60 min + 30 s kiekvienam ėjimui. Turnyras registruojamas reitingo apskaitai. 

Turnyrą laimi dalyvis, surinkęs daugiausia taškų. Esant vienodam rezultatui, vietos nustatomos 

pagal šiuos papildomus rodiklius: 

1. Median-Buchholz'o koeficientas (atmetus blogiausiai sužaidusio varžovo rezultatą); 

2. Pilnas Buchholz'o koeficientas; 

3. Progreso koeficientas; 

4. Berger'io koeficientas. 

Vėlavimo tolerancija – 30 min. 

4. REGISTRACIJA 

Išankstinė registracija vykdoma iki gegužės 7 d. imtinai, pranešus apie dalyvavimą (vardas, 

pavardė, FIDE ID, miestas) vyr. teisėjui el. paštu andrius.paulauskas96@gmail.com. Jei dalyvis 

nėra registruotas FIDE, privaloma nurodyti tikslią gimimo datą. 

Startiniai mokesčiai pervedami į VšĮ „Vilniaus šachmatų klubas“ atsiskaitomąją sąskaitą SEB 

banke iki paraiškų pateikimo termino pabaigos. 

Specialiųjų poreikių turintys dalyviai apie tai praneša išankstinės registracijos metu. 
 

mailto:andrius.paulauskas96@gmail.com
https://vilniuschess.lt/membership/
mailto:andrius.paulauskas96@gmail.com


 
  

 

Mokėjimo rekvizitai: 

Gavėjas:  VšĮ Vilniaus šachmatų klubas 

Adresas:  Adutiškio g. 3-3, Vilnius 

Įmonės kodas:  303111749 

Sąskaita:  LT677044060007914577 

Bankas:  AB SEB Bankas, banko kodas 70440 

Mokėjimo paskirtis  2025 m. VŠK Klasika (Vardas Pavardė) 

 

5. TVARKARAŠTIS

Atvykimas į turnyrą – gegužės 10 d. (šeštadienį) iki 10:45. Varžybų pradžia – 11:00 

 

1 ratas – gegužės 10 (šeštadienis) 11:00 

2 ratas – gegužės 10 (šeštadienis) 15:00 

3 ratas – gegužės 11 (sekmadienis) 11:00 

4 ratas – gegužės 11 (sekmadienis) 15:00 

5 ratas – gegužės 17 (šeštadienis) 11:00 

6 ratas – gegužės 17 (šeštadienis) 15:00 

7 ratas – gegužės 18 (sekmadienis) 11:00 

 

Dalyviams, negalintiems žaisti konkretaus rato iki dviejų kartų per turnyrą, leidžiama du kartus būtų 

neįtrauktiems į burtus ir už šį ratą gauti 0,5 taško, išskyrus 6 ir 7 ratus. Apie tokį poreikį dalyvis privalo 

informuoti vyr. teisėją registracijos metu arba iki ankstesnio rato pabaigos. 

6. APDOVANOJIMAI 

Turnyrų nugalėtojai apdovanojami piniginiais prizais. 

 

Susirinkus bent 30 dalyvių, garantuojamas ne mažesnis nei 900 Eur prizinis fondas, iš jų ne mažiau 

nei 200 Eur – I vietos prizas: 

 

Įskaita I vieta II vieta III vieta 

Bendra 200 + taurė 120 Eur 120 

Rtg. 1801-2000 

Rtg. 1601-1800 

Rtg. <= 1600 

80 60  

I ir II vietos nugalėtojai patenka į 2025 m. Vilniaus šachmatų čempionato finalą, kuris vyks ratų 

sistema 2025 m. rugsėjo-gruodžio mėnesiais. Atsisakius dalyvauti, teisė perduodama kitam dalyviui 

pagal užimtą vietą. 


